

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

RUA PIAUÍ, 230, Centro. -Paes Landim, Estado do Piauí CEP: 64.710-000 CNPJ: 06.553.663/0001-10

DECRETO Nº 016/2021, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

Nomear RANIEL SANTANA, CPF: 845.128.733-68 para o cargo de Secretário Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Paes Landim – Piauí.

O Prefeito Municipal de Paes Landim, no uso de suas atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal, resolve;

DECRETA:

Art.1°. – Nomear RANIEL SANTANA, CPF: 845.128.733-68 para o cargo de Secretário Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos da Prefeitura de Paes Landim – Piauí.

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAES LANDIM, 07 de Janeiro de 2021.

HALLES MOURA FÉ MARQUES
Prefeito Municipal de Paes Landim

Thalles Moura Fé Marques Prefeito Municipal CPF 029 389 893-69 Paes Landim - Pl